CÔNG TY CỐ PHẢN
THỦY ĐIỆN - ĐIỆN L ự c  3

HYDRO POWER JOINT STOCK
COMPANY - POWER NO.3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happiness

So: $ 6 6  -VB/PC3 HP.Co-NV
No.: i f f  -VB/ PC3HP.CO-NV

Đăk Nông, ngày 31 tháng 10 năm 2024
DakNong, October 31, 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG
E X T R A  O R D I N A R  Y  I N F O R M  A  T I O N  D I S C L O S U R E

Kính gửi:
- Sỏ’ Giao dịch Chúng khoán Việt Nam;
- Sở Giao dịch Chúng khoán thành phố Hồ Chí Minh.

To:
-  V ie tn a m  E x c h a n g e ;
-  H o c h im in h  S to c k  E x c h a n g e .

1. Tên tổ chức/Na me o f  organization: Công ty c ổ  phần Thủy điện -  Điện lực 3/
Hydro Power Joint Stock Company - Power No. 3

- Mã chứng khoán / Stock code: DRL

- Địa chỉ/'Address: Thôn Nhà Đèn, xã Ea Pô, huyện Cư Jút, tỉnh Đăk Nông / Nha
Den Village, Ea Po Commune, Cu Jut District, Dak Nong Province.

- Điện thoại liênhệ/Te/.: 02613 684 888; Fax: 02613 684 666

- E-mail: thuydiendl3@gmail.com

2. Nội dung thông tin công b ố/Contents o f  disclosure:

- Nghị quyết số 46 - NQ/PC3HP.CO-PIĐỌT, ngày 31/10/2024 của Hội đồng quản trị Công

ty Cố phần Thủy điện - Điện lực 3 về việc miễn nhiệm và bổ nhiệm Kế toán trưởng;

Board Resolution No. 46 - NQ/PC3HP.Co-HĐQT, dated 31/10/2024 o f  the Hydropower
Joint Stock Company - Power No. 3 ‘s  Board o f  Directors on the dism issal and  appointment o f
C h ie f Accountant;

- Quyết định số 47-QĐ/PC3HP.CO-HĐQT, ngày 31/10/2024 của Hội đồng quản trị Công

ty Cố phần Thủy điện - Điện lực 3 về việc miễn nhiệm Kế toán trường công ty đối với bà Trịnh

Chu Khánh Nhiên

Decision No. 47-QD/PC3HP.C0-HĐQT, dated October 31, 2024 o f  the Board o f  Directors
o f  Hydropower Joint Slock Company - Power No. 3 on the dismissal o f  Ms. Trinh Chu Khanh
Nhien as C h ie f Accountant o f  the company

mailto:thuydiendl3@gmail.com

- Quyết định số 48-QD/PC3I IP.Co-HĐQT, ngày 31/10/2024 cùa Hội đồng quản trị Công ty

Cổ phần Thủy điện - Điện lực 3 về việc cử bà Nguyễn Thị Sen phụ trách kế toán công ty.

Decision No. 48-QD/PC3HP.CO-HĐQT, dated October 3 Ị, 2024 o f  the Board o f  Directors

o f  Hydropower Joint Stock Company - Power No. 3 on appointing Ms. Nguyen Thi Sen to be in

charge o f  the company's accounting.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào

ngày 31/10/2024 tại đường đẫn http://pc3hp.com.vn/quan-he-co-dong /This

information was published on the company’s website on 31/10/2024, as in the link:

http://pc3hp. com. vn/quan-he-co-dong.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên dây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bo/We hereby certify

that the information provided is true and correct and we bear the fu ll responsibility to

the law. 0 ^

Tài liệu đính kèm/Attached
documents:
- Nghị quyết 46 - NQ/PC3HP.CO -
HĐQT; Quyết định 47 -
QĐ/PC3HP.CO - HĐQT; Quyết
định 48 - QĐ/PC3 HP. Co-H ĐQT
đính kèm
- Resolution 46 - NQ/PC3HP.C.0 -
Board o f  Directors; Decision 47 -
QD/PC3HP. Co - Board o f
Directors; Decision 48 -
QD/PC3HP. Co-Board o f  Directors
attached

Người đại điện theo pháp luật/Người UQ CBTT
Legal representative/ Person authorized to disclose information

Phan Thanh Son

http://pc3hp.com.vn/quan-he-co-dong
http://pc3hp

CÔNG TY CỔ PHẦN
THỦY ĐIỆN - ĐIỆN L ự c  3

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 46 - NQ/PC3HP.CO-HĐQT Đăk Nông, ngày 31 tháng 10 năm 2024

NGHỊ QUYẾT
về công tác nhân sự  đối với chức vụ Kế toán trưởng công ty

HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ
CỒNG TY CỒ PHẦN THỦY ĐIỆN - ĐIỆN LỤC 3

Căn cứ Luật Doanh nghiệp năm 2020 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Luật Kế toán số 88/2015/QH13, ngày 20/11/2015;

Căn cứ Nghị định số 147/2026/NĐ-CP, ngày 30/12/2016 của Chính phủ về việc
quy định một số điều của Luật Ke toán;

Căn cứ Điều lệ của Công ty cổ phần Thuỷ điện - Điện lực 3;

Căn cứ Quy chế nội bộ về quản trị công ty của Công ty CP Thủy điện - Điện lực 3;

Căn Quy chế hoạt động của Hội đồng quản trị;

Căn cứ Tờ trình số 846 - TTr/PC3HP.Co-NV, ngày 28/10/2024 của Giám đốc
công ty về việc xin ý kiến về nhân sự đối với chức vụ Ke toán trưởng công ty;

Căn cứ Biên bản tổng hợp ý kiến biếu quyết của Hội đồng quản trị ngày 31 thápg^SHl^
10 năm 2024 về các nội dung liên quan đến nhân sự đối với chức vụ Kế toán trưệm^^^.
Công ty Cô phân Thủy điện - Điện lực 3; N  THỦY Đ]

Hội đồng quản trị Công ty c ổ  phần Thủy điện - Điện lực 3 nhất trí, .ặ ạ ĐIẸNLỰ

J, _  Sầ̂ -r.ĐẤ'
QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Miễn nhiệm chức vụ Kế toán trưởng Công ty c ố  phần Thủy điện - Điện
lực 3 đối với bà: Trịnh Chu Khánh Nhiên kể từ  ngày: 01/11/2024 theo nguyện vọng
cá nhân.

Điều 2. Giao Giám đốc chính thức tiếp nhận lao động đối với bà: Nguyễn Thị Sen

Sinh ngày: , tại

Nơi ờ  hiện nay:

Số CCCD: ; c ấp  ngày: ; Nơi cấp: Cục CSQLHC về
TTXH.

Trình độ chuyên môn: Cử nhân kế toán.

Vào làm việc tại: Phòng Tài chính - Kế toán, Công ty c ổ  phần Thủy điện - Điện
lực 3 kể từ  ngày: 01/11/2024.

Điều 3. Củ bà: Nguyễn Thị Sen - Cử nhân kế toán, là Người phụ trách kế toán
của Công ty c ố  phần Thủy điện - Điện lực 3 kể từ ngày 01/11/2024 đến khi Công ty bổ
nhiệm được Kế toán trường mới.

Thông tin cá nhân của bà Nguyễn Thị Sen như sau:

- Họ và tên: Nguyễn Thị Sen

- Sinh ngày: , tại

- Nơi ở  hiện nay:

- Số CCCD: ; c ấ p  ngày: ; Nơi cấp: Cục CSQLHC về
TTYH

Điều 4. - Bà Nguyễn Thị Sen có trách nhiệm thực hiện các công việc trong phạm
vi nhiệm vụ, quyền hạn của Người phụ trách kế toán Công ty theo quy định của Pháp
luật, Điều lệ, Quy chế, Quy định của công ty và chịu trách nhiệm về các công việc được
£Ĩao.

- Bà Nguyễn Thị Sen được hưởng mức lương tại bậc 1/8; hệ số: 2,66 thuộc bảng
lương A .3-2 và hệ số phụ cấp 0,3 theo Quy định hệ thống thang lương, bảng lương và
chế độ phụ cấp lương của Công ty c ổ  phần Thủy điện - Điện lực 3.

Điều 5. Giao Giám đốc công ty chỉ đạo và chủ trì việc bàn giao các công việc liên
quan đến nhiệm vụ Kế toán trưởng công ty và hoàn thành chậm nhất đến hét ngày
01/11/2024.

Điều 6. Các ông/bà trong HĐQT, Ban Giám đốc, Kế toán trưởng và các cá nhâre
có liên quan chịu trách nhiệm triển khai các nội dung Nghị quyết này.

N ơ i n h ậ n :

- HĐqĨ bKS; ^ = = ^ p u  TICH
- Lưu: VT /^0045

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Thuấn

CÔNG TY CỔ PHÀN
THUỶ ĐIỆN - ĐIỆN LỤC 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phức

Số: 47 - QĐ/PC3HP.C0-HĐQT Đăk Nông, ngày 31 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v: miễn nhiệm chức vụ Kế toán trưởng CTCP Thủy điện - Điện lực 3

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỎ PHẦN THUỶ ĐIỆN - ĐIỆN L ự c  3

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 06 năm 2020;
Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Bộ Luật Lao động số 45/2019/QH14 ngày 20 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Luật Kế toán số 88/2015/QH13, ngày 20/11/2015;

Căn cứ Nghị định số 147/2026/NĐ-CP, ngày 30/12/2016 của Chính phủ về việc
quy định một số điều cùa Luật Kế toán;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ly CP Thủv điện - Điện lực 3;
Căn cứ Quy chế nội bộ về quản trị công ty của CTCP Thủy điện - Điện lực 3;

Căn cứ Quy chế hoạt động của HĐQT Công ty CP Thủy điện - Điện lực 3;
-Căn cứ Đơn xin thôi việc của cá nhân bà Trịnh Chu Khánh Nhiên;
Căn cứ Nghị quyết số 46 - NQ/PC3HP.Co-ĩIĐQT, ngày 31/10/2024 về công tác

nhân sự dối với chức vụ Ke toán trưởng công ty,

Điều 1. Nay miễn nhiệm chức vụ Kế toán trưcVng Công ty c ổ  phần Thủy điện -
Điện lực 3 đối với bà: Trịnh Chu Khánh Nhiên kể từ ngày 01/11/2024.

Điều 2. Bà Trịnh Chu Khánh Nhiên có trách nhiệm bàn giao toàn bộ công việc, tài
liệu, hồ sơ và các tài sản có liên quan tại chức danh Kế toán trưởng cho người được
giao nhiệm vụ tiếp nhận.

Điều 3. Các ông/bà trong Hội đồng quản trị, Ban Giám đốc, Kế toán trưởng,
Trưởng các đơn vị trong công ty, các tổ chức, cá nhân có liên quan và bà Trịnh Chu
Khánh Nhiên căn cứ quyết định này thi hành./.

QUYẾT ĐỊNH:

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
Như đìằuí-
Ban kiểm soát;
Lưu: VT.

ăn Thuẩn

CÔNG TY CỐ PHẦN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THUÝ ĐIỆN-ĐIỆN Lực 3 Độc lập - Tụ do - Hạnh phúc

Số: 48 - QĐ/PC3HP.Co-HĐQT Đăk Nông, ngày 31 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v: cử Nguôi phụ trách kế toán CTCP Thủy điện - Điện lực 3

HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CÓ PHẦN THUỶ ĐIỆN - ĐIỆN LỤC 3

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 06 năm 2020;
Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Bộ Luật Lao động số 45/2019/QTI14 ngày 20 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Luật Kế toán số 88/2015/QH13, ngày 20/11/2015;
Căn cứ Nghị định số 147/2026/NĐ-CP, ngày 30/12/2016 của Chính phủ về việc

quy định một số điều của Luật Kế toán;
Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty CP Thủy điện - Điện lực 3;
Căn cứ Quy chế nội bộ về quản trị công ty của CTCP Thủy điện - Điện lực 3;
Căn cứ Quy chế hoạt động của HĐQT Công ty CP Thủy điện - Điện lực 3;
Căn cứ Nghị quyết số 46 - NQ/PC3HP.CO-HĐQT, ngày 31/10/2024 về công tác

nhân sự đối với chức vụ Ke toán trưởng công ty,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay cử bà: Nguyễn Thị Sen - Cử nhân kế toán, là Người phụ trách kế
toán của Công ty cổ  phần Thủy điện - Điện lực 3 kể từ ngày 01/11/2024 đến khi
Công ty bổ nhiệm được Kế toán trưởng mới. \

Thông tin cá nhân của bà Nguyễn Thị Sen như sau:

- Họ và tên: Nguyễn Thị Sen

-Sinh ngày: , tại

- Nơi ở hiện nay:

- Số CCCD: ; cấp  ngày: ; Nơi cấp: Cục CSQLHC về
TTXH.

Bà Nguyễn Thị Sen được hưởng mức lương tại bậc 1/8; Hệ số: 2,66 thuộc bảng
lương A.3-2 và hệ số phụ cấp 0,3 theo Quy định hệ thống thang lương, bảng lương và
chế độ phụ cấp lương áp dụng trong Công ty cổ  phần Thủy điện - Điện lực 3.

Điều 2. Bà: Nguyễn Thị Sen có trách nhiệm tiếp nhận nhiệm vụ Người phụ trách
kế toán công ty; Chịu sự quản lý trực tiếp của Giám đốc; Có trách nhiệm tham mưu,
giúp việc cho Giám đốc trong lĩnh vực được giao; Quản lý, điều hành phòng Tài chính
- Kế toán và được hưởng chế độ tiền lương, các chế độ khác quy định tại Điều lệ, Quy
chế, Quy định hiện hành của Công ty và Pháp luật.

Điều 3: Các ông/bà trong Hội đồng quản trị, Ban Giám đốc, Ke toán trưởng,
Trưởng các đơn vị trong công ty, các tổ chức, cá nhân có liên quan và bà Nguyễn Thị
Sen căn cứ quyết định này thi hành./.

Nơi n h ậ tu ^ ^ '
Như điều 3;

- Ban kiểm soát;
- Lưu: VT.

ĐÒNG QUẢN TRỊ
TỊCH

Văn Thuấn

		2024-10-31T15:24:40+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN - ĐIỆN LỰC 3
	I am the author of this document